11-02-2024 04:37:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É de extrema urgência que o requerimento realizado pela população seja atendido visto inúmeras situações
as quais, pela falta de do item destacado, não havendo a captação da água da chuva, eles têm experienciado - a
exemplo de enchentes.

CONSTRUÇÃO DE BUEIROS para captação de águas de chuvas de todas as ruas do Bairro Vigilato Pereira
que não tenham Asfalto; em especial, na via localizada no seguinte endereço:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA VINÍCIUS DEGANI, VIGILATO PEREIRA, 38.408-630, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO PARQUE LINEAR DO CÓRREGO LAGOINHA E ESQUINA COM A
RUA CIRINEU MENEZES

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total